Ex Anglia. 1620.
3. Servi qui ex Hispania venerint 

nominabuntur per Regem Catholicum 
quotiescunque loci vacaverint.

Responsio Papje. 1622.

Subrogentur per Regem Hispaniae, quomodocunque vacaverint, sive moriantur,
discesserint, omnes servi et familiares

1623.
24. Pro securitate etiam quod praedicta 

omnia, prout concordata sunt, comple
buntur, Rex Magna; Britannia;, et ego 
Carolus Wallise Princeps, juramentum 
praestabimus ; et omnes Consiliarii Regis 
ea omnia chirographo suo firmabunt; 
insuper verbo Regio fidem daturi sumus, 
nos omnem operam navaturos, ut omnia 
supra capitulata per Parlamentum stabi
liantur.

a Nominari. Prynne.
b As the article is given by Francisco de Jesús, it ends thus: “and with the above- 

mentioned qnalifications.” Though not marked as coming from Rome, the words 
ivere probably added there, to convey the meaning that the servants afterwards 
appointed musí be Catholics.

sive abdicentur servitio, sive sua sponte 
Infantae.

Conditiones ex Hispania. 1619.
4. Quod SermU3 Rex Magnae Britanniae 

declaret securitatem quam potest dare ; 
quod totum, ut capitulatum est, invio
labiliter compleatur.

Ex Anglia. 1620.
4. Pro securitate quod totum, uti capi

tulatum est, compleatur, Rex Magnae 
Britanniae et Princeps Walliae juramento 
obstringendi sunt; Consiliarii Regis 
tractatum chirographo firmare debent: 
Rex et Princeps Walliae verbo Regio 
fidem daturi sunt, se futuros quod possi
bile est ut omnia capitulata per Parlia- 
mentum stabiliantur et quoniam nullam 
recusat cautionem cui praestandi animus 
est, si Rex Hispaniarum quid aliud addi
derit vel proposuerit quod congrue et cum 
honore fieri possit, illud Rex Magnae 
Britanniae perlubens faciet.

1623.
23. Quod in locum illorum famulorum 

et domesticorum, quos Serma Domina 
Infans secum abduxerit, quomodocunque 
sive per mortem, sive per absentiam aut 
alia quacunque ex causa vel accidente 
vacantem, alii per me Regem Catholi
cum, ut supra, eligi possint et nominari?
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Responsio Pap^e. 1622.
Quae petenda sunt pro majori securitate, Sermu‘ Rex Hispaniae proponat sanctissimo 

Domino Nuntio ut probare possint.

Conditiones ex Hispania. 1619.
5. Quod prae supponi tur priusquam 

assentietur et capituletur illud quod 
visum fuerit circa hoc matrimonium, 
quod satisfieri et contentará debet Papae.

Ex Angliá. 1620.
5. Praesupponitur quod dispensatio 

Papae procuranda est antequam quid fiat.
Capitulatum est in primo articulo.